

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Лавка зі спинкою на бетонних основах	4100	шт	8	32800
2	Лавка без спинки на бетонних основах	3200	шт	6	19200
3	Урна «Прайм» Бетонна основа Металеве відро без кришки	2000	шт	7	14000
4	Монтаж лав і урн з матеріалами	10000	шт	1	10000
5	Доставка лав і урн	2000	шт	1	2000
6	Саджанці (горіха, туї)	400	шт	15	6000
7	Доставка саджанців	500	шт	1	500
8	Посадка саджанців 15 шт	350	шт	15	5250
9	Косіння сухої трави, кущів,	9,49	м2	921	8740
10	Вивіз мусора	----	----	----	1500
ВСЬОГО		x	x	x	99 990